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NOW Foods Adam 90 weg.
kaps.

Cena 62,99 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent NOW Foods

Opis produktu
Now Foods Adam 90 Vege Capsules - jest to czołowy suplement multiwitaminowy dla mężczyzn o znakomitej
przyswajalności składników podstawowych, uzupełniony wieloma dodatkami wspierającymi prawidłowe funkcjonowanie
męskiego organizmu. Poszczególne składniki zawarte w Now Foods Adam są odpowiedzialne za przebieg wszystkich
procesów życiowych, pomagają w utrzymaniu właściwej odporności, wspierają układ nerwowy, układ pokarmowy / trawienny,
układ hormonalny, pomagają w utrzymaniu w dobrym stanie narządów, formę skóry, włosów, kości itd. Poszczególne minerały
występują w dobrze przyswajalnych organicznych formach oraz wysokich stężeniach, podobnie jak składniki witaminowe,
których formy i stężenia także są odpowiednio dobrane dla mężczyzn o bardzo wysokiej aktywności, w tym profesjonalnych
sportowców. Produkt zawiera dodatki w postaci adaptogenów takich jak żeń-szeń, który dodaje energii, reguluje poziom
glukozy we krwi, pomaga zwalczać stres, poprawia możliwości intelektualne oraz pozytywnie wpływa na formę fizyczną. 
Ekstrakt z palmy sabałowej jest niezwykle pomocny w profilaktyce wypadania włosów i przerostu prostaty, ponieważ
ogranicza konwersję testosteronu w dihydrotestosteron, który jest odpowiedzialny za te problemy. Niezwykle wartościowym z
dodatków jest kwas Alfa-Liponowy (ALA), który pozwala osiągać lepsze rezultaty zarówno w spalaniu tkanki tłuszczowej jak
i odpowiednim odżywieniu, rozbudowie mięśni. ALA reguluje poziom glukozy we krwi i wpływa na jej wychwyt oraz zwiększa
ilość dostarczanego do komórek tlenu, nasila produkcję tlenku azotu, zwiększa wrażliwość insulinową! Składnik ten pomaga
przeciwdziałać wadom wzroku, jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów, pomaga przeciwdziałać stresowi i pozytywnie
wpływa na koncentrację. Ekstrakt z pestek winogron jest źródłem polifenoli w tym resweratrolu - antyutleniacza i
sprzymierzeńca układu sercowego. Now Foods Adam zawiera także zestaw enzymów trawiennych, które są odpowiedzialne
za sprawne trawienie poszczególnych makroskładników (papaina i bromelia - białka, lipaza -tłuszcze, amylaza - skrobia). 
Inozytol pomaga utrzymać właściwą równowagę między stężeniem miedzi i cynku w komórkach mózgu, dzięki czemu układ
nerwowy może pracować sprawniej, Miłorząb japoński także reguluję funkcjonowanie tego układu oraz wzmacnia naczynia
krwionośne, ogranicza agregację płytek krwi, przeciwdziała miażdżycy i działa neutralizująco na procesy starzenia komórek. 
Ekstrakt z Pokrzywy Zwyczajnej jest źródłem wielu witamin, minerałów, neuroprzekaźników, zawiera między innymi 5HTP,
pomaga regulować pracę układu hormonalnego, poprawia samopoczucie, działa przeciwreumatycznie. Luteina pozytywnie
wpływa na funkcjonowanie narządu wzroku, wzmacniając barierę ochronną siatkówki oka i neutralizując niebezpieczne
promieniowanie, jest antyutleniaczem podobnie jak zawarty w preparacie Lipoken (składnik znajdujący się w pomidorach). 
Boron to minerał, który pomaga ograniczać nadmierne wydalanie wapnia z organizmu, a także reguluje poziom estrogenów,
tak aby one były na właściwym poziomie w organizmie mężczyzny. Koenzym Q10 (ubichinon) to dodatek, który pomaga w
wytwarzaniu energii w komórkach i je dotlenia oraz pomaga wymiatać wolne rodniki. Wspiera pracę mięśnia sercowego i
mięśni szkieletowych. Naturalny, doskonale przyswajalny Jod jest dostarczany dzięki składnikowi o nazwie Kelp. Preparat Now
Foods Adam poza opisanymi składnikami dostarcza także pełen zestaw podstawowych witamin (w tym 2 formy witaminy K) i
minerałów w dużych stężeniach i tym samym jest jednym czołowym suplementem na rynku w tej kategorii.

Składniki aktywne w 1 porcji (3 kaps.):
Witamina A (75% jako beta-karoten i 25% jako palmitynian retinylu) - 10,000 IU (200% RWS)
Witamina C (z askorbinianu wapnia) - 250 mg (417 % RWS)
Witamina D (ergokalcyferol) - 1,000 IU (250 % RWS)
Witamina E (jako d-bursztynian alfa-tokoferylu) - 150 IU (500% RWS)
Witamina K (jako menachinon K2 i Phytonadione K1) - 80 mcg (100% RWS)
Tiamina (witamina B-1) (z chlorowodorku tiaminy) - 25 mg (1667% RWS)
Ryboflawina (witamina B-2) - 25 mg (1471% RWS)
Niacyna (witamina B-3 jako niacynamid i z heksanikotynianu inozytolu) -  35 mg (175 % RWS)
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Witamina B-6 (z pirydoksyny HCl i Pirydoksal-5-fosforan (P-5-P)) - 25 mg (1250 % RWS)
Foliany (jako kwas foliowy) -400 mcg (100% RWS)
Witamina B-12 (jako metylokobalamina) - 250 mcg    (4167% RWS)
Biotyna    - 300 mcg (100% RWS)
Kwas pantotenowy (witamina B-5)(z pantotenianu wapnia) - 50 mg (500% RWS)
Wapń (z Ascorbate wapnia i Cytrynian wapnia) - 50 mg (5% RWS)
Jod (z jodku potasu) - 150 mcg (100% RWS)
Magnez (z cytrynianu magnezu) - 25 mg (6% RWS)
Cynk (z pikolinianu cynku) - 15 mg (100% RWS)
Selen (z L-selenometioniny) - 200 mcg (286% RWS)
Miedź (z miedzi Bisglycinate)(TRAACS®) - 0.5 mg    (25% RWS)
Mangan (z bisglycynatu manganu) - (TRAACS®) - 2 mg (100% RWS)
Chrom (z pikolinianu chromu) - 200 mcg (167% RWS)
Molibden (z molibdenianu sodu) - 75 mcg    (100% RWS)
Potas (z chlorku potasu) - 25 mg ( Saw Palmetto (Berry) (Serenoa repens) - 160 mg †
Kwas alfa liponowy - 50 mg †
Organic Aloe Vera (liść) (koncentrat) - 50 mg †
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera)(Standaryzowany dla polifenoli) - 25 mg †
Cholina (z dwuwinianu choliny) - 25 mg †
inozytol - 25 mg †
CoQ10 (Koenzym Q10) - 15 mg †
Naturalny trans-resweratrol [z japońskiego wyciągu z kłącza (Polygonum cuspidatum) (root)] - 10 mg †
Likopen (z Natural Tomato Extract) - 3 mg †
Luteina (z kwiatów nagietka) - 500 mcg    †
RWS - Procent zalecanych dziennych wartości oparty się na diecie 2000 kalorii. † - dzienne zapotrzebowanie nie zostało
ustalone.

Pozostałe składniki: Proszek cululozowy, celuloza (kapsułka), kwas stearynowy (roślinny) i krzemionka.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 3 kapsułki dziennie wraz z posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)   
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